fratrum et noftra fanccimus et prefentif pagine munimine 

roboramus, ut deincepf liceat uobis ueftrifque succefforibus 

eam habere et quieto iure quietoque dominio poffidere.™ Siquis 

autem adeo pertinax et indeuotus extiterit, ut hanc noftri 

priuilegii paginam feienter uiolare et infringere attemptauerit, 

ex parte dei omnipotentif et beate Marig uirginis beatique 

Rüberti n confefforif et domini Innocentii pape noftrorumque 

fratrum et noftra fit anathema et cum Juda et Nerone per- 

ennem capiat portionem. Huius autem decreti precepta fer- 

uantibuf fit pax domini noftri Jhefu Chrifti, quatenuf et hie 

bone operationis fructum percipiant et apud diftrictum iudicem 

a ecclesie B. — l> que iam <ludum fundatore caruisse dinoscitur, ist. 

in B beigefügt. — c cum . . . suis fehlt in B. — nosque onmesque 
successores nostros pro fundatoribus recipientes, omnium beneficiorum, que 
tarn pro uiuis quam defunctis iure fundationis fiunt, in ordine fecistis 

participes, ist in B beigefügt. — e tali B. — f non modicum iure letificatur B. 
— s egessitatem B. — h necessitati B. — 1 patellam unam ad perpetuam 

salis decoctionem B. — k fehlt in B. — 1 qui appellatur Waltprunne. 
ni Liceat etiam uobis foueam saline, cum forte defecerit, ad usus predicte 

patelle denuo fodere et in foresti nostro ligna sufficientia cedere et pei 

aquas et quecumque loca libere deducere, ist in B beigesetzt. u Rn- 

berti. 
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inueniant premia pacif fempiterne. f Ego Eberardus* Salz¬ 

burgenfis ecclefie archiepifcopus hoc decretum firmaui et fub¬ 

fcripfi. f Ego Wernhardus eiufdem ecclefie maior prepofitus 

fubfcripfi. f Ego Hartfridus eiufdem ecclefie decanus fub- 

fcripfi. f Ego Chunradus prefbiter fubfcripfi. f Ego Wern- 

hardus prefbiter fubfcripfi. f Ego Wernherus cuftof fubfcripfi. 

f Ego Heinricus prefbiter fubfcripfi. f Ego Otto prefbiter 

fubfcripfi. f Ego Ortolfus prefbiter fubfcripfi. f Ego Rüdi- 

gerus Stalb fubfcripfi. f Ego Rüdigerusc prefbiter fubfcripfi. 

f Ego Heinricusd prefbiter fubfcripfi. f Ego Perhtoldus0 pref¬ 

biter fubfcripfi. f Ego Volcomarus diaconus fubfcripfi. f Ego 

Dietmarus diäconus fubfcripfi. f Ego Wilhalmuf diaconus 

fubfcripfi. f Ego Gotfcalcusf diaconus fubfcripfi. f Ego 

Otto diaconus fubfcripfi. f Ego Hartinidus diaconus fubfcripfi. 

f Ego Chunradus diaconus fubfcripfi. f Ego Sigihardus fub- 

diaconus fubfcripfi. Huius facti teftes sunt: Siboto de Sur- 

berch. Chunradus caftellanus Salzburgenfis. Chüno de Weruen